Протокол

заседания Совета по поддержке и развитию предпринимательства
в Карагинском муниципальном районе
От 27.06.2019 г.                   											№ 2											п. Оссора
Совет по поддержке и развитию предпринимательства в Карагинском муниципальном районе в составе:
Председатель Совета:
Гаврилов Владислав Николаевич  – Глава Карагинского муниципального района;
Заместитель председателя Совета:
Кривозубова Анна Сергеевна – начальник отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации КМР;
Члены Совета:
Щербина Надежда Анатольевна – начальник правового отдела администрации КМР;
Костюченко Галина Викторовна - специалист по торговле, сельскому хозяйству и экологии сектора по сельскому хозяйству, природопользованию и делам КМНС
Секретарь Совета:
Ковалевская Анна Николаевна – советник отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации КМР;
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выдвижение кандидатур из предпринимательского сообщества в состав общественного совета при органах муниципального контроля.
СЛУШАЛИ:
Докладчик Кривозубова А.С. – начальник отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации КМР:
На основании п.14 Программы по обеспечению исполнения п.9 «а» перечня поручений Президента Российской Федерации от 27.09.2017 г. №Пр-1968 в части достижения до 2020 года показателей инвестиционного климата не ниже соответствующих показателей по РФ, в соответствии с письмом Министерства экономического развития и торговли КК №36.05/2166 от 24.06.2019 г., в составе общественного совета при органах муниципального контроля должно быть не менее 50% участия предпринимательского сообщества.
 Предложены кандидатуры Шрейнера А.В. – ген. директора ООО «САЛЕКАН» и Подкопаева А.В. – ген. директора АО «Оссора».

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]Рекомендовать аппарату администрации КМР ввести в состав общественного  совета при администрации Карагинского муниципального района представителей бизнеса.
1. Голосовали:    за -  5;   против - 0;  воздержались - 0;
	Председатель
	за
	_____________________
	В.Н. Гаврилов

Зам. председателя

за

_____________________

А.С. Кривозубова

Члены:

за

_____________________

Н.А. Щербина

за

_____________________

Г.В. Костюченко

Секретарь

за

_____________________

А.Н. Ковалевская